平成 26 年 10 月 30 日

各 位

会 社 名 ＨＯＹＡ株式会社

代表者名 代表執行役ＣＥＯ 鈴木 洋

（コード番号 7741 東証第一部）

問合せ先 コーポレート企画室

ＩＲ担当 TEL03-3952-3827

広報担当 TEL03-3952-6416

剰余金の配当 (第２四半期配当) に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り平成 26 年９月 30 日を基準日とする

剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社はこれまで、平成 26 年９月 30 日を基準日とする配当予想は公表しておりま

せんので、今回が初めての公表となります。

記

１． 配当の内容

決定額

直近の配当予想
前期実績

(平成 26 年３月期第 2 四半期)

基 準 日 平成 26 年９月 30 日 未定 平成 25 年９月 30 日

１株当たり配当金 30.00 円 未定 30.00 円

配 当 金 の 総 額 12,700 百万円 ― 12,947 百万円

効 力 発 生 日 平成 26 年 11 月 28 日 ― 平成 25 年 11 月 29 日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２． (参考) 配当実績は次の通りです。

※期末配当予想は、現在未定といたしておりますが、平成 27 年４月下旬から５月上旬に予

定しております期末決算発表時に公表いたします。

以 上

  １株当たり配当金 (円)

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期実績 30.00

前期実績 (平成 26 年３月期) 30.00 45.00 75.00